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BETRÄFFANDE FÖRÄNDRINGAR AVSEENDE AKTIEN I SAMBAND MED 
OMVÄND SPLIT 1:100 
 
Vid extra bolagsstämma den 5:e september beslutades om nedskrivning av bolagets 
aktiekapital från 16,7 Mkr till 4,2 Mkr samt en omvänd split 1:100 vilket innebär att antalet 
aktier i bolaget minskar. Stämman beslutade vidare om att godkänna en ny bolagsordning 
innebärande att bolagsordningen ändras så att inomlägena avseende aktiekapitalets storlek 
anpassades efter besluten ovan.  
 
Dessa beslut har nu registrerats hos Bolagsverket varför vi också kan fastställa 
avstämningsdag för den omvända spliten vilken är den 8 oktober. Detta innebär att sista dag 
med handel med aktier innan spliten blir den 3 oktober. Handeln återupptas efter genomförd 
split den 6 oktober. För dig som aktieägare innebär sammanläggningen att om du tidigare 
ägde 100 aktier så har du nu endast 1 aktie. Aktieägare som har ett antal aktier vilka ej är 
jämnt delbart med 100 kommer att erhålla kontanter för de ojämna antalet aktier. Om 
Hydropulsors börskurs före sammanläggningen är 0,03 SEK så blir den efter den omvända 
spliten rent teoretiskt 3,00 SEK. 
 
Beträffande teckningsoptioner TO5 där två optioner ger rätt till teckning under perioden 23 
oktober – 6 november 2008 till en kurs av 0,12 kr så kommer kursen att ändras till 12,00 kr i 
samband med spliten. Villkoren för övrigt kommer att vara desamma som tidigare. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jan Nordin, styrelseordförande i Hydropulsor AB (publ), telefon 070-619 78 01 
Åke Hörnell, VD i Hydropulsor (publ), telefon 070-99 47 900 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hydropulsor konstruerar, slutmonterar och säljer hydrauldrivna produktionsmaskiner och maskinsystem med 
fokus på kompaktering av metallpulver för komponenter med höga densitetskrav. Samtliga Hydropulsors 
maskinsystem bygger på en unik egenutvecklad teknik med repeterbara slag med hög energikoncentration. 
Hydropulsors maskiner och maskinsystem har stora fördelar vid tillverkning av långa serier då maskinerna har 
hög produktionstakt och låg grad av materialspill.  
 
Dotterbolaget Result Press AB utvecklar, konstruerar, monterar och marknadsför hydrauliska pressar inom 
produktområdet pulverpressar. Pulverpressarna har en hög automationsgrad och används främst vid tillverkning 
av hårdmetallprodukter med krav på små toleranser. Vidare information finns på www.resultpress.se. 
 
Dotterbolaget Hydropulsor-EPM är verksamt i Nanjing, Kina. Bolaget representerar både Hydropulsors och 
Result Press produkter på den Kinesiska marknaden. I bolaget bedrivs även verksamhet inom teknik och 
montering av produkterna. 
 
Hydropulsors instrument handlas på Nordic MTF och aktien har kortnamnet HYPU MTFB Handel sker även

http://www.resultpress.se/

